

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Roboty budowlane - wymiana stolarki drzwiowej wraz z robotami towarzyszącymi
ADRES INWESTYCJI : KPP Ostrów WLKP
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
ADRES INWESTORA : ul. Kochanowskiego 2a, 60-684 Poznań
DATA OPRACOWANIA : 02.06.2021

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.06.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń z wymianą drzwi w Wydziale Konwojowym								
1	KNR-W 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 2,000 szt.	szt.					
d.1	0353-04							
1*		-- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	2,3200	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
2	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone wraz z ościeżnicą obmiar = 3,600 m ²	m ²					
d.1	1022-01	analogia						
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	1,8360	0,000	0,00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z pionową szybką wraz z drewnianą ościeżnicą 1 m ² /m ²	m ²	3,6000	0,000		0,00	
3*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,04 m-g/m ²	m-g	0,1440	0,000			0,00
4*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0720	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
3	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie obmiar = 187,396 m ²	m ²					
d.1	2611-01	analogia						
1*		-- R -- robocizna 0,172 r-g/m ²	r-g	32,2321	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
4	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome i pionowe obmiar = 187,396 m ²	m ²					
d.1	1134-01							
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	11,2438	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	39,3532	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0375	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0562	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
5	NNRNKB 202	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach i sufitachna podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 obmiar = 187,396 m ²	m ²					
d.1	2013-01							
1*		-- R -- robocizna 0,26 r-g/m ²	r-g	48,7230	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4,7 kg/m ²	kg	880,7612	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,004 m-g/m ²	m-g	0,7496	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,005 m-g/m ²	m-g	0,9370	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
6 d.1	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów obmiar = 187,396 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	23,7993	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	53,5953	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Remont pomieszczeń z wymianą drzwi w Wydziale Konwojowym

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Roboty elektryczne						
7	KNR-W 4-03 d.2 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych z kloszem obmiar = 7,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,555 r-g/kpl.	r-g	3,8850	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000
8	KNR-W 5-08 d.2 0514-09	Montaż na gotowym podłożu opraw świetłówkowych zwykłych bez zadławiania przewodu w obudowie z blachy stalowej z odbłyśnikiem -zawieszanych 4x40W - przelotowych obmiar = 7,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,73 r-g/kpl.	r-g	5,1100	0,000	0,00		
2*		-- M -- oprawy świetłówkowe 1 szt./kpl.	szt.	7,0000	0,000		0,00	
3*		światłówki 4,16 szt./kpl.	szt.	29,1200	0,000		0,00	
4*		zapłonniki 4 szt./kpl.	szt.	28,0000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00						0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Roboty elektryczne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 68% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł